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Assemblée Générale EAGLC 2022

Baisse de 4,5% (168 licenciés)
Baisse en U12 et U14 (passage en U16 sans arrivée de la 

génération suivante)

Baisse du type « Découverte »
Loisir en légère hausse
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Cumul par catégorie

EA PO BE MI CA JU ES SE MA
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Cumul par type

DECO COMP LOISIR ENCA



LABELLISATION
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Résultats sportifs saison 2022
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Résultats individuels : 

 Championnats départementaux : 3 titres et 8 podiums

 Championnats régionaux : 9 titres et 1 podium 

 Championnats de France : 
 Or : 1 [Master en salle]

 Argent : 1 [U20]

 Bronze : 1 [Marche en salle]

En équipe :

 Interclubs (sous la bannière CSBJ) – classée nationale 1B

 Interclubs U23 (sous la bannière CSBJ)

 Equipes du comité de l’Isère et la ligue AURA



BILAN 2022
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• Bilan en hausse de 15%

• Licences : hausse charges et produits

• Pas de prestataire pour cette saison (pour PPG/running)

• Estimation du bénévolat (base de calcul 40€/h)

Année N-1
2021

Previsionel
2022

Année en 
cours
2022

Charges montant montant montant

Frais fonctionnement 1 778,59 3 000,00 2 058,83

Licences 17 677,75 22 500,00 21 574,00

Matériel/Equipement 1 850,09 2 500,00 2 310,70

Déplacements 1 735,80 3 000,00 2 691,19

Manifestations 1 550,22 2 500,00 912,92

Formation/Stage 101,00 1 000,00 330,00

Indemnités entraineurs 660,77 4 500,00 0,00

TOTAL 25 354,22 39 000,00 29 877,64

SOLDE 2 266,14 3 256,47

Produits montant montant montant

Aides Publiques 4 300,00 7 000,00 3 850,00

Cross 1 827,36 3 500,00 1 800,00

Cotisations 20 184,00 27 000,00 26 393,11

Divers 857,00 1 000,00 737,00

Labellisation 452,00 500,00 354,00

TOTAL 27 620,36 39 000,00 33 134,11

Mise à disposition équipement 11 556,00 12 000,00 12 000,00

Bénévolat 56 000,00 56 000,00 56 000,00



Année N-1
2022

Prévisionel
2023

Charges montant montant

Frais fonctionnement 2 058,83 3 500,00

Licences 21 574,00 22 000,00

Matériel/Equipement 2 310,70 2 500,00

Déplacements 2 691,19 4 500,00

Manifestations 912,92 1 000,00

Formation/Stage 330,00 1 000,00

Indemnités entraineurs 0,00 4 500,00

TOTAL 29 877,64 39 000,00

SOLDE 3 256,47 0,00

Produits montant montant

Aides Publiques 3 850,00 8 000,00

Cross 1 800,00 2 000,00

Cotisations 26 393,11 27 600,00

Divers 737,00 1 000,00

Labellisation 354,00 400,00

TOTAL 33 134,11 39 000,00

Prévisionnel 2023
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• Entretien minibus
• Salarié/prestataire temps partiel
• Nouvelles aides publiques


